Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000
Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 21 de novembro de 2022.

O DIRETOR GERALO DIRETOR GERAL              DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PIAUÍ (IFPI), DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍSÃO JOÃO DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, torna
público a errata ao edital 32/2022/GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, que tem como objeto
as disposições e regras do Processo SeleBvo Simplificado para contratação de
professor substituto de química para o campus São João do Piauí.

Onde se lê:Onde se lê:  EDITAL 32/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 17 de novembro de
2022

Leia-se: Leia-se:  EDITAL 33/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 21 de novembro de
2022

Onde se lê: Onde se lê:

3. DAS INSCRIÇÕES

7. O pagamento da taxa de inscrição será feito, exclusivamente, por meio de Boleto
Bancário (GRU Cobrança), disponível exclusivamente no site do Tesouro Nacional (h[ps://
www.gov.br/tesouronacional) constando: código UG: 158146; código Gestão: 26431;
Código de Recolhimento: 28883-7; Número de Referência: 15835526431; Competência:
mês e ano do depósito; CPF e nome do candidato; importância no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais) a ser recolhida somente nas agências do Banco do Brasil. O pagamento do
boleto poderá ser realizado até o úlBmo dia de inscrição conforme cronograma em anexo,
obedecendo ao horário do sistema bancário e em hipótese alguma haverá devolução da
taxa de inscrição.

Leia-se:Leia-se:

3. DAS INSCRIÇÕES

7. Após o preenchimento do formulário eletrônico de inscrição por meio da internet, o
candidato deverá imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais), e pagar EXCLUSIVAMENTE nas agências e caixas eletrônicos do Banco do
Brasil ou seus correspondentes bancários. O pagamento do boleto poderá ser realizado até
25/11/2022, conforme cronograma em anexo, obedecendo ao horário do sistema bancário

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

e em hipótese alguma haverá devolução da taxa de inscrição.

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral IFPI - Campus São João do Piauí

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 21/11/2022 15:00:33.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 21/11/2022. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

126028
6d1c544cec

	Documento assinado eletronicamente por: